Протокол  заседания правления от 11.08.2024г.
Повестка заседания:
Присутствовали:
Председатель правления- Белинская М.П.
Члены правления: Луковников П.А., Гудина Е.Н.,Дубровский А.В. ,Ефимова Е.А.,
Отсутствовали : Загурский С.В.
Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка заседания:
1. Замена линий общего освещения территории СНТ « Черемушки»
2. Ответ Департамента транспорта по установке дорожных знаков
3. Ремонтные работы на пирсе пожарного водоема и на дорогах улиц
4.
Повестка заседания принята единогласно.

1 вопрос- председатель правления Белинская М.П.-  При передаче энергетического хозяйства СНТ                                 « Черемушки» на баланс энергоресурсных сетей нам необходимо будет обязательно вывести общее освещения на отдельный счетчик и соответственно проложить отдельные провода. Для проведения данных работ предлагаю провести мониторинг по стоимости данных работ.
Проголосовали «ЗА» единогласно.
2 вопрос- председатель правления Белинская М.П.- от Центра организации дорожного движения Н.Новгорода пришел ответ на наш запрос о возможности установки дорожных знаков на территории СНТ. Поставить возможно, но за разрешение надо платить, а соответственно и еще стоимость изготовления и установки. Предлагаю вынести на общее собрание.
Приняли к сведению.
3 вопрос- председатель правления Белинская М.П- для расширения полотна пирса, чтобы проехала техника при очистке  водоема , считаю должны проработать предложения от членов правления .
Приняли к сведению.

Председатель правления                                                                      Белинская М.П.